
入 札 経 過 書 

 

 
 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 農業集落排水事業 管路清掃業務委託 

建設工事等箇所 中野市大字越ほか 科野処理区、大俣処理区 

建設工事等種別 その他業務委託 

建設工事等概要 一般管路内清掃工 φ150～φ200 L=16,716ｍ 

入 札 日 時 令和５年８月 29 日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年９月１日 

落 札 業 者 名 ㈲竹内組 竹内敬三 

落 札 業 者 住 所 中野市大字桜沢 519 番地 

落 札 決 定 額 12,870,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 1,170,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

ティーアールイー㈱ 髙橋健太 11,800,000  

㈱ 北 信 事 業  松 野 秀 幸 11,750,000  

㈲ 竹 内 組  竹 内 敬 三 11,700,000  

㈲ 蟻 川 建 設  蟻 川 大 地 11,850,000  

   

   

予定価格及び落札率 11,750,000 円（税抜）  99.57％ 

最 低 制 限 価 格 － 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 413A「下水道管等

保守－下水道管清掃」に登録がある者 

市内に本社を有する者 

第２種酸素欠乏危険作業主任者技能講習修了証又は酸素欠乏・硫化水素危険

作業主任者技能講習修了証を有する者が在籍し、かつ、その者を専任で配置で

きること。 

 

 


